
HÁDEJ, KDO JSEM 
 

 

 

Rozměr balení: 22 x 22 x 5 cm 
Hmotnost: 0,5 kg 
Materiál: papír, plast 
Rozvoj: komunikace a řeči 

Popis: 
věk: 6+, počet hráčů 2-4, doba hry: 15 min 
 
Obsah balení: 
60 karet, 4 čelenky 
 
Pravidla hry: 
Hráči si nejprve nasadí čelenky. Poté každý hráč dostane na čelenku 
jednu kartičku. Kartičky dobře promíchejte. Dejte si pozor, aby hráč, 
který bude mít kartičku v čelence, neviděl co na kartičce je. Hra poté 
začíná. Hráči hádají, jaký mají obrázek v čelence. Pokládají postupně 
spoluhráčům otázky. Spoluhráči mohou odpovídat pouze slova: ano 
nebo ne. 
 
Varianty hry: 
1. Čelenky si nasadí všichni hráči. Poté si každý hráč vylosuje kartičku. 
Ten, který uhádne, co je za zvířátko/věc, jako první, vyhrává. 
 
2. Hrát můžete na týmy (min. 2 hráči). Jeden hráč z každého týmu si 
nasadí čelenku a vloží si do ní kartičku. Druhý hráč z týmu odpovídá 
na otázky. 
Vítězí tým, jehož hráč uhádne, co je za zvířátko/věc, jako první. 
 
3. Hra se dá také hrát beze slov. Hráč s čelenkou hádá zvířátko/věc na 
základě toho, co mu spoluhráči ukazují (pantomima). 
 
4. Další variantou je napovídat pouze pomocí: písně, básně, jednoho 
slova, obrázku atd. 
 
5. Vezměte hru do školního kolektivu a hrajte ji i v cizím jazyce – učte 
se anglicky, francouzsky, německy, španělsky. Učte se cizí jazyky 
zábavnou formou! Kartičky lze také využít k tvorbě příběhů a 
poznávání barev, atd.  
 

© Sunnysoft s.r.o., distributor
www.m

ideerto
ys.eu



 

 
Distributor 
Sunnysoft s.r.o. 
Kovanecká 2390/1a 
190 00 Praha 9 
Česká republika 
www.sunnysoft.cz 

© Sunnysoft s.r.o., distributor
www.m

ideerto
ys.eu


